

اگر همه کشورهای اسلامی علیه رژیم غاصب صهیونیستی قیام کنند، این رژیم نابود می‌شود



حجت الاسلام و المسلمین عارف حسین واحدی، معاون شورای علمای شیعه پاکستان در سومین و بینارسی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی اظهار داشت: امروز برادران و خواهران ما در فلسطین اوضاع اسفناکی را تحمل می‌کنند و در واقع جنایاتی که رژیم صهیونیستی علیه ملت غزه انجام می‌دهد، یک فاجعه عظیم است و ما از راه دور با آن عزیزان ابراز همدردی می‌کنیم.

وی افزود: وعده خداوند متعال حقیقی است و خون شهدایی که در این راه ریخته شده است و کسانی که تمام تلاش خود را برای رسیدن به آزادی انجام داده اند، پایمال نمی‌شود.

حجت الاسلام واحدی تصریح کرد: عملیات طوفان الاقصی باعث شد تا رژیم صهیونیستی تحت فشار بسیاری قرار بگیرد، به همین دلیل دیوانه وار دست به ترور مردم مظلوم فلسطین زد و غزه را بمباران کرد اما همه این جنایت ها نتوانست به اهداف خود برسد.

معاون شورای علمای شیعه پاکستان خاطر نشان کرد: بعد از عملیات طوفان الاقصی، اسرائیل جنایتکار سه

هدف را برای خود تعیین کرده بود، یکی کنترل کامل غزه، دیگری نابودی جنبش حماس و سومی آزادی اسرای اسرائیلی اما در هر سه هدف ناکام ماند.

وی ادامه داد: این رژیم منحوس جرأت مقابله زمینی با غزه را ندارد و حتی نتوانست اسرای خود را آزاد کند، به همین دلیل رویای تحقق اسرائیل بزرگ در منطقه عرب برای همیشه نابود شد.

معاون شورای علمای شیعه پاکستان اظهار کرد: رژیم غاصب صهیونیستی زمانی که دید نمی‌تواند به اهداف شوم خود دست یابد، دست به ترور شخصیت‌ها زد، شهید اسماعیل هنیه یکی از همین شخصیت‌های تاثیرگذار عملیات طوفان الاقصی بود و بابت این فاجعه عظیم با ملت غزه همدردی خود را اعلام می‌کنیم.

وی ادامه داد: اسرائیل با ترور شهید هنیه در نظر داشت تا چهره جمهوری اسلامی ایران را در جهان اسلام مخدوش کند اما رهبران حماس بلافاصله این موضوع را افشا کردند و رژیم صهیونیستی را عامل اصلی این ترور معرفی کردند.

حجت الاسلام واحدی خاطر نشان کرد: امروز خوشبختانه شاهد این هستیم که در سراسر جهان علیه اسرائیل تظاهرات برپاست، اگر همه کشورهای اسلامی علیه این رژیم غاصب قیام کنند، اسرائیل در این مبارزه شکست می‌خورد. حزب الله لبنان، انصار الله یمن و جمهوری اسلامی ایران علیه اسرائیل با شجاعت کامل پای اهداف خود که رسیدن به آزادی قدس شریف است، ایستاده اند.